━ Visti  i  prospetti,  le  note  di  richiesta  e  di  liquidazione,  già  preventivamente  autorizzati,  e  i  singoli  quadri 

riepilogativi dei suddetti funzionari, a vario titolo impiegati nella vigilanza e assistenza di cantiere nel corso  
dello  svolgimento  dei  lavori,  per  un  importo  complessivo  pari  a  €  5.144,62  (diconsi  euro 
cinquemilacentoquarantaquattro/62);

━ Richiamato il D.D.G. n. 2172 del 02.12.2024 del Dirigente Generale del DRT di nomina del Responsabile  
Unico  del  Progetto,  Ing.  Giuseppe  Dimino   e  di  nomina  per  l’espletamento  delle  attività  tecniche  di  
progettazione, direzione lavori, ufficio di direzione lavori, coordinamento della sicurezza e collaborazione alle

[...]

━ Visto il prospetto sinottico  redatto dal sottoscritto Responsabile Unico del Procedimento , che riporta le  
spettanze, dell’Ufficio di Direzione dei Lavori e del Coordinatore della sicurezza per la vigilanza in cantiere in  
plus orario nel periodo compreso tra settembre 2024 e ottobre 2025 dell’importo complessivo € 3.856,47

━  (diconsi euro tremilaottocentocinquantasei/47) compresi oneri riflessi 

━ Preso atto che detto importo trova accoglimento nelle somme previste dal quadro economico

PROPONE DI DETERMINARE

━ che  la  premessa  narrativa  fa  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente  dispositivo  e  qui  si  intendono